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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı: 106                                                       11.11.2022 

 

 
BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 

  Devre arkadaşımız E. Lv. Kd. Bnb. Hilmi BAŞYİĞİT; 05 

Ağustos 2022 de Isparta da vefat etmiş, cenazesi 06 Ağustos 

2022 günü Isparta Asri Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

 Devre arkadaşımız M. Şevket KOCAALP'in kıymetli eşi 

Şenay KOCAALP, 12 Temmuz 2022 de Ankara'da vefat etmiş, 

13 Temmuz 2022 Pazartesi günü Ankara/Gölbaşı 

Mezarlığında toprağa verilmiştir.    

 Merhume ve  merhum arkadaşlarımıza bir kez daha Tanrı’dan rahmet, kederli ailelerine, 

yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972'lilere başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

 

KARA HARP OKULU ZİYARETİ 

 Kara Harp Okulundan mezuniyetimizin 50’nci yıl dönümü nedeniyle 2022 Mayıs ayında yapmayı 

planladığımız, Anıtkabir ve KHO ziyaretini kapsayan bir program hazırlamış ve duyurmuştuk.  Ancak,  

Kovid-19 salgını sebebiyle etkinlik, MSB’lığı tarafından iptal edilmişti. Bu etkinliğin 2023 yılında 

yapılması için girişimler sürdürülmüş ve 28 Mayıs 2023 Pazar günü, 1972 devresinin, Anıtkabir ve 

KHO ziyareti için ayrıldığı MSÜ (Milli Savunma Üniversitesi) Rektörlüğü tarafından bir yazı ile 

bildirilmiştir. Sonuç olarak; 26-28 Mayıs 2023 tarihleri arasında Ankara’da buluşarak 50’nci yıl etkinliğini 

gerçekleştirme ile ilgili hazırlıklar sürmektedir. Çalışmalar sonuçlandıkça ayrıntılı duyurular yapılacak ve 

katılım istekleri alınacaktır. 

EĞİTİM BURSLARI 

 Vakıf yönetim kurulunun Eylül ayı toplantısında, fiyat artışları göz önüne alınarak eğitim bursları, 

aylık 300 TL’den 600 TL’sine çıkarılması kararı alınmış ve üyelerimize duyurulmuştu. Duyuruyu takip 

eden günlerde, üyelerimizin eğitim bursu bağışlarında dikkat çekici artış olmuştur. Geçtiğimiz Haziran 

ayında yayımlanan 105 sayılı bültende belirtilen bağışçılara ilaveten Mesut GÖZTEPE, Vahit DURUCU, 

Nevres ÖZALP, N.Ali KARABABA; kadın üyelerimizden Ayşe AKYÜZ, Fatma GÜNÖZ ve genç 

üyelerimizden Gülben BAŞYİĞİT de bağışda bulunarak bağışçı üye mevcudu 125 kişiye ulaşmıştır. 

Vakfımız vasıtasıyla oluşan bu iyilik ve vefa hareketine bağışları ile katkıda bulunan üyelerimize 

şükranlarımızı sunarız. 

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 
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 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com 
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BODRUM KAMPI 

 Bodrum Özel Eğitim Merkezinin 17’nci döneminden (18-27 Ekim 2022) alınan toplu tahsisle 71 

aile (146 kişi) bir araya gelmiştir. Kamp süresi içinde, Bodrum ve civarındaki yazlıklarında bulunan 

devre arkadaşlarımız ve aileleri günübirlik olarak kampa gelmişlerdir. İki yıldan fazla süren Kovid-19 

salgını nedeniyle görüşme olanağı bulamayan 1972'liler geniş bir katılımla hasret gidermişlerdir. 

Özellikle 21 Ekim 2022 Cuma akşamı yapılan devre yemeğine, kampta kalanlara ilave olarak gelen 14 

devre arkadaşımız ve ailelerinin katılımıyla, birlikte ve doyasıya eğlenme özlemlerini de 

gidermişlerdir.   

 Yaşlarımız ilerledikçe,  bir araya gelme ihtiyacının da giderek arttığını,  buna karşılık çeşitli 

nedenlerin (sağlık, torun vs.)  katılmayı arzu edenleri engellediğini gözlemliyoruz. Vakıf olarak, 

buluşmaları sürdürmek için her fırsatı değerlendirmeye devam edeceğiz. Sizlerin de mazeretleri 

erteleyerek, Amerika'dan bu etkinlik için gelen M. Ali GÖKTAN  (Tasa) gibi bu etkinliklere katılmanızı 

bekliyoruz. 

   
  

ANITKABİR ZİYARETİ 

 Vakfımızın kuruluşunun 26’nci yıl dönümü nedeniyle, 19 Kasım 2022 Cumartesi günü saat  

13.30 ‘da Anıtkabir ziyareti yaparak, Ulu Önder Atatürk'ün huzurunda saygı duruşunda bulunacağız, 

Anıtkabir Özel Defterine duygu ve düşüncelerimizi kaydedeceğiz. Ankara'da oturan ve bulunan 

üyelerimizi aileleri, dost ve arkadaşlarıyla birlikte etkinliğimize bekliyoruz. 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “06 TEMMUZ 2022” TARİHİNDEN BU YANA  

VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Merhum Gürkan ERDAY’ın oğlu Kaan ERDAY, Hüseyin GÜNEY’in damadı Mehmet DEĞİRMENCİOĞLU ve 
Mehmet TIBIKOĞLU’nun gelini Rukiye TIBIKOĞLU, 

 Zeki ORHAN, Merhum Durmuş MERCAN’ın eşi Güler Hanım’ın anneleri,  Hüseyin ÇAĞLAYAN, Tahsin 
BALCI’nın kayınvalideleri, M.Suat BOZDAĞ’ın  babası, Ertuğrul SARIÜNAL, Bora GÜRGAN, İsmet 
HOCAOĞLU’nun kayınpederleri, M. Yaşar ÇEKLİ’nin kız kardeşi, M.Necip GÜVENER, Enis YURDAKÖK, 
M.Yavuz BALBAŞOĞLU, Osman Nuri GÜRSESLİ ve Canan TÜRKAN’ın ağabeyleri vefat etti. 

Merhumelere ve merhumlara Tanrı’dan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve yakınlarına, 
tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  
 

Geçmiş olsun; 
 
 Mahir KÖK prostat ameliyatı oldu. 

 Mahmut ERGÜN sağ dizinden ameliyat oldu, protez takıldı. 

 Ferit ÇELİKTÜRK'ün eşi Ayten Hanım önemli bir beyin ameliyatı geçirdi. 

 Tahsin BALCI prostat ameliyatı oldu. 

 Fahrettin DÜNDAR kalp krizi geçirdi bir damarına stent takıldı, hemen sonra kasık aort damarı balonlaşması 
ameliyatı geçirdi. 

 İlyas ÇEVNİ kalp krizi geçirdi. Bir damarına stent takıldı. 

 Süleyman AÇIKGÖZ açık kalp ameliyatı oldu, üç damarı değişti. 

 A.Faik KORUNMUŞ donör oldu ve oğlu Taner’e böbrek nakli yapıldı. 

 İlker GÜRGAN'ın eşi kadın üyelerimizden Sebahat Hanım bel fıtığı ameliyatı oldu. 

Arkadaşlarımız, değerli eşleri ve çocuklarına tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve 
acil şifa dileklerimizi sunuyoruz. 

Tebrik ederiz; 

 Kenan PAÇACI, Cevat ARSLAN, M.Sedat VEYİSOĞLU 2.kez dede oldu. 

 Sıtkı HAMAMCIOĞLU'nun kızı Esra HAMAMCIOĞLU’nun Doçentliği onaylandı. Kadir Has Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Kara Ticaret Hukuku Ana Bilim Dalı Başkan Vekili görevine devam etmekte olup arkadaşları ile birlikte 
Sorven adlı hukuk bürosu kurdu. 

 Mehmet TIBIKOĞLU'nun gelini Doç.Dr. Banu O. TIBIKOĞLU ve oğlu Dr. H.Onur TIBIKOĞLU, Antakya Expo 
fuar alanına varoluş konulu Dünya'nın en büyük yer mozaiğini yaparak Guinness Rekorlar Kitabına girdiler. 

 O.Feridun BAYKAL 21 Ağustos 2022 tarihinde İstanbul'da yapılan "Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışması" 
nda 70 yaş üstü kategorisinde 2. oldu. 

 Erol ERKAYA'nın kızı İrem, ABD San Francisco Google'da ürün müdürü oldu. 
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 Abdulkadir KEPSUTLU'nun kızı Benan KEPSUTLU'nun "Benan KEPSUTLU ile Ajanda" programı, Spikerler 
Dünyası Platformu tarafından yılın en iyi özgün haber programı seçildi. Haber Global'de Pazar akşamları 
"Ajanda" Programına devam ediyor. 

 Canan TÜRKAN'ın kızı Cansu, TEB İzmir Bölgesi İnsan Kaynakları sorumlusu oldu. 

 Canan TÜRKAN'ın kızı Tuğba, Türkiye İş Bankası İstanbul Sıracevizler Şubesi'ne müdür oldu. 

 Mustafa ÇOBANOĞLU'nun kızı Fidan KAPLAN'ın senaryosunu yazdığı "Ege ile Gaga"  çizgi filminin, filmi 
yapılacak. 

 Mustafa ÇOBANOĞLU'nun torunu Batu (12) 6-7 Ekim 2022 tarihlerin de Atina'da yapılan Avrupa Triatlon U13 
kategorisinde takım olarak 2'nci,  bireysel olarak 5'nci oldu.(Kendi yaş grubunda Triatlon Türkiye 1'cisi.) 

 Alaittin CEBECİ'nin oğlu Ardahan evlendi. 

 A.Serdar AYKAÇ'ın oğlu Batuhan evlendi. 

  lhami ATEŞOĞLU'nun oğlu Melik Çağrı evlendi. 

 Merhum İsmail ERER ve kadın üyemiz Fevziye ERER'in oğlu, genç üyemizden Savaş ERER evlendi. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 

NOT: Üyelerimizin vakfa bildirdiği haberler, haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir defa e-
posta ve whatsapp ile gönderilmektedir. 
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YİV LTD. ŞİRKETİNDEN HABERLER 

 

 1 Haziran 2022- 30 Eylül 2022 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini EKSPER-1972’den satın alan 

ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini 

yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırırken 

EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz. 

            

1. A.FAİK KORUNMUŞ 18. FAİK YÜKSEL 35. MEHMET TIBIKOĞLU 

2. A.SERDAR ERDURMAZ 19. FİLİZ ÖZMEN 36. MURAT KAYA 

3. ABDÜLKADİR KEPSUTLU 20. H.BASRİ VURAL 37. MUSA ERASLAN 

4. AHMET DURUSU 21. HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 38. NACİ ÖZDEMİR 

5. ATİLA DEMİREL 22. HARUN UYSAL 39. NEBİ NEBİOĞLU 

6. AYFER SÜTÇÜOĞLU 23. HASAN BURAK ÇAVKA 40. NECAT GÜRSES 

7. BASRİ YILMAZ 24. İ.FARUK CAVKA 41. NURŞEN TURHAN 

8. BOĞAÇHAN ÇAVKA 25. İ.YÜKSEL KUŞ 42. S.ZEKİ YİĞİT 

9. CEVAT ARSLAN 26. İBRAHİM ERGE 43. SELAHATTİN GÜVENÇ 

10. DOĞAN DOĞAN 27. İLHAMİ ÇINAR 44. SEYHUN ÖZBAYRAKTAR 

11. DORUKHAN GÜNDÜR 28. İSMAİL ZENGİN 45. SÜLEYMAN ŞEN 

12. E.ÖMÜR DEMİRKOL 29. KENAN PAÇACI 46. Ş.NURAL ÇAYIRLI 

13. ELİF SINDIR 30. M.CELALETTİN ÖZÜPEK 47. TAHİR SINDIR 

14. EMEL ERGE ÖZCAN 31. M.SUAT BOZDAĞ 48. UĞUR ŞENGÜL 

15. ENSAR ÖZAVCI 32. M.TUNCAY TEKÇİÇEK 49. ÜMRAN ERDAY 

16. EROL ERKAYA 33. MEHMET AKAY 50. YAŞAR ACAR 

17. FAHRİ IŞILDAK 34. MEHMET ÖZKAN 51. YELKAN H. AŞETEY 

            

 

 

2016 yılından sonraki gelişmeler nedeniyle; askeri birlik ve okullara şilt, yüzük ve hediyelik eşya 

yapılması işleri, hemen hemen bitme noktasına gelmiş, Y.İ.V Ltd. şirketinin tek ve en önemli gelir kaynağı 

sigorta işlerinden sağlanan gelirler olmuştur. Bu sebeple, sigorta işleriniz için EKSPER-1972’yi tercih 

etmeniz, her türlü sigorta yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almanız daha da önemli hale gelmiştir. 

 

Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05 
Yeni Batı Mah. 2410 Sok. No:22/1   
Yenimahalle/ANKARA  
 

 


